eos //

magis si fuerit in uetera letificat. Sic in euangelio. pastor ille exultat quod portat ouem in uetera humeris suis gaudens reportat. Nullus desperet de ueritas / et si circa finem uite ad penitentiam conuertatur. Vnum quicquid eius de suo fine non de uita petita iudicat. Hic quippe et legis testimonio edocet quod homo de suo extremo iustificetur / quoniam deus pro asinus primo gemitu ouem iussit offerri / hoc est in mundi uite foris mutanda in innocenciam boni finis. Vnde et causa iubet offerri in hostia .i. uite extrema in penitentia. Nulli supra respectu gratia in extremis suis ad deum reuertuntur pro penitentia / et quecumque mala gesserunt / cotidie flectunt / et quecumque in bonis factis mala gesta commutat / quibus iuste tot quod deliquerat ignoscit / quia ipsi quod malum gesserunt penitendo cognoscunt. In uita hominis fit quod dicitur / quoniam non respicit / quales anima uisimus. sed quales circa finem uite erimus.

No.

De his qui a deo deseruntur.

Quo deficiente nullum penitere / deo respiciente sua unumquodque facta uidere et plangere / et unum cadit cogitare. Nonnulli autem / ita despicuntur a deo ut deplorare mala facta non possunt / nisi uelint. Consilium in malorum spirituum habet / ut quia ipsis negantur est pro pernicitacione egredi ad iustitiam / obsistere aditum penitencie hominibus cupiant / ne uel ipsi reuertantur ad deum. Eos qui socios in perniciacione habent contemunt / quibus cumque fraudibus insistentes / ut autem desinant a deo aut flagelli

im maitate d'p'et. In gemisendū ē iugiter q
post posita securitate lugēdū / ne d' secto
q iusto iudi d'fat hō. Et p' d'no in p'tate de
mon r'liquat. Nā r'ua q' d's d'fat d'mones
susipiūt. Dominia cōtēptores p'cepti / stati
qut alicūtur adō amaliq's spiritib' occupāt
aqb' q' ut malla faciāt p'suadūt. Sic ē illd
p'phetic. Inimicos d'i p'secūt tenebre. q in
telligūt d'mones. Vñ q' i psalmo legit. In
missioēs p' anglos mallos. D' d' d' r'p'boz
i p'tate d'mon octo d'i iudi / q iustissio ē dig
ūtur / Esaya testate. Ipe missit eis sortes
q mand' ei' diuisit eis eas i m'fra / usq' i e'nu
possidūt eā. D' d' d' electoꝝ dimitūt d'ina
iusti i adre i errore p'cti / s' tñ mis'raoē ei' re
ducti d'nuo cōtūt. De talib' eiz d'ns p'p'he
tā loq' / q dimissi eū / q r'duxit euz. q redidit
cōsolatiōē. Nōnq' q' r'utes d's / hoiez q' desue
rat / r'us' afligens uisitat. q p' lamta lacrimaz
ac penitēcie afflic' / aspectat exp'gati. Dicē
te job ad d'ns. P'pter supbiaz iqt q' leena
capiēs me. Reuers' q' mirabiliter me cru
ciat. Reutes eiz d's homiez cruciat / qn' q' i
peccatē d'fuerat / flagellādo itez uisitat.
Mal' actib' q' nos ampl' celestē iracōdiā ne
qua q' puocāt d'bem'. Qm' potius si peitē
do / digna dō acta gesserim' / seuitatē ei' ide
m'ciaz cōmutabimus. Nā ille q' nos mallos
tolerat / nō d'ubiu ē qd' q'uis clemter ignos